

PEMERINTAH KOTA BATU **DINAS PENANAMAN MODAL DAN** PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Balaikota Among Tani Gedung B Lantai 1 Jalan Panglima Sudirman No. 507, Kota Batu, Kode Pos 65313 Telp./Faks. (0341) 5025655, Email: dpmptspkotabatu@gmail.com

IZIN OPERASIONAL/PENDIRIAN SEKOLAH MENENGAH PERTAMA

Nomor: 421.3/07/422.105/SMP/2023

Berdasarkan surat rekomendasi dari Dinas Pendidikan Kota Batu Nomor 800/1275/422.201/2023 tanggal 15 Maret 2023, maka Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kota Batu dengan ini memberikan Izin Operasional / Pendirian Sekolah Menengah Pertama kepada:

1	Nama Sekolah	
т.	Ivallia Schulali	

- 2. D'Alamat Sekolah Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
- 3. Nama Kepala Sekolah yanan Terpadu Satu Pintu
- Nomor Statistik Sekolah (NSS) Satur Pintu 4.
- 5. Nomor Identitas Sekolah (NIS)
- Nomor Pokok Sekolah Nasional (NPSN) 6.
- Status Sekolahi Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu 7.
- Akreditas Sekolah 8.
- Nama Yayasan Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
- 10. Alamat Yayasan

 11. Akte Notaris Yayasan
- 12. Keterangan Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

- : SMP AL IZZAH LEADERSHIP SCHOOL
 - Jl. Indragiri Gang VI No. 78 Kota Batu
- ,Telp 0341-590363
- : Muhammad Furgon Abdul Hag, S.Pd
- inas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
- as Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu nas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
 - SWASTAn Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

 - LPMI AL IZZAH BATU man Terpadu Satu Pintu
- Jl. Indragiri Gang VI No. 78 Kota Batu

n Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

- No 10 Tanggal 6 Juni 2003
 - Lembaga Pendidikan Muslimah Satu Pintu
 - Indonesia Al Izzah yanan Terpadu Satu Pintu

Izin ini akan ditinjau kembali apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan, perubahan atau tidak sesuai dengan Peraturan Perundangan-Undangan. Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu enanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



Dinas PenanamaBatu, 16 Maret 2023 lu Satu Pintu



Ditandatangani Secara Elektronik oleh : KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU MUJI DWI LEKSONO, SH. MM

NIP. 19641010 198503 1 017

